第２回英真学園フォトコンテスト審査結果発表

令和 5(2023)年 7月 29日(土)～令和 5(2023)年 11月 10日(金)の期間で作品を募集し

ました。多くの中学生にご応募いただき、誠にありがとうございます。１１月中旬、部員たちと顧問と

で審査を行ないました。結果は下記のとおりです。おめでとうございます！

最優秀賞：「じゃーな！」 宝塚市立南ひばりガ丘中学校 3年生 福田 純平 様

優秀賞：「オレンジ飛行機」 豊中市立第一中学校 3年生 伊山 柊花 様

奨励賞：「幸せの時間」 大阪市立井高野中学校 3年生 山本 夏樺 様

奨励賞：「相棒」  豊中市立第十七中学校 3年生 橋本 至宝 様

本コンテストが２年目を迎え、部員たちの審美眼が昨年よりブラッシュアップされました。中学生の

力作を目にすることで、自分たちの目指す写真の方向性が明確になったように感じます。次年度も

本コンテストを継続していきます。中学生の若々しい発想が見えてくる作品を楽しみにしておりま

す。                                                        代表顧問：岩谷 光雄